様式第１号（第６条関係）

年  月  日

奈井江町長 様

申請者 住所

    氏名             印

電話番号

奈井江町営住宅目的外使用承認申請書

町営住宅を目的外使用したいので、奈井江町営住宅目的外使用に係る事務取扱要綱第６条第１

項の規定に基づき、次のとおり申請します。

使用住宅
所在地

住宅名

使用期間
年   月   日  から     年   月   日 まで

使用目的

使用者名 氏名 住所 生年月日 勤務先等

緊急時の

連絡先

住所

氏名

電話番号

備考